

Lokalinė sąmata Nr.2

Objektas:

Žalgirio gatvės atkarpos ir lietaus nuotekų tinklų (Žalgirio g.) Jonavos mieste nauja statyba(nevykdomi darbai)

						15 791,76 €
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Asfaltbetonio dangos konstrukcija						
40	Konk. Įkain.	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas(nuovažos)	100 m3	0,99	3181,52	3149,70
41	Konk. Įkain.	Nesurištojo mišinio 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas(nuovažos)	100 m2	2,82	1143,34	3224,22
44	Konk. Įkain.	Nuovažų įrengimas iš žvyro dangos(nuovažos)	100 m2	2,57	543,44	1396,64
Iš viso už skyrių Asfaltbetonio dangos konstrukcija						7770,56
Skyrius Bordiūrų įrengimo darbai						
45	Konk. Įkain.	BETONINIŲ BORDIŪRŲ (150X300 MM) ĮRENGIMAS ANT BETONO PAGRINDO	100m	1	3091,23	3091,23
Iš viso už skyrių Bordiūrų įrengimo darbai						3091,23
Skyrius Lietaus nuotekų įrengimas (II etapas)						
61	Konk. Įkain.	Apvalių surenkamų gelžbetoninių d 0,7 m (1,5 m)	vnt.	3	729,75	2189,25
Iš viso už skyrių Lietaus nuotekų įrengimas (II etapas)						2189,25
Iš viso #1						13 051,04 €
PVM			21%		2 740,72 €	
Iš viso #2						15 791,76 €

Sudarė:

UAB "Melingos keliai"

Lokalinė sąmata Nr.3

Objektas: **Žalgirio gatvės atkarpos ir lietaus nuotekų tinklų (Žalgirio g.) Jonavos mieste
nauja statyba(nevykdomi darbai pagal išpildomasias)**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Požeminių komunikacijų įrengimo darbai						
19	Konk. Įkain.	Šulinio angos paaukštinimas G/B žiedais. Liuko keitimas į 40t	vnt.	5	453,77	2268,85
20	Konk. Įkain.	Šulinio angos paaukštinimas G/B žiedais.Liuko keitimas į 12,5t	vnt.	2	360,66	721,32
21	Konk. Įkain.	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose(apgaubimas)	100 m	0,39	2452,01	956,28
Iš viso už skyrių Požeminių komunikacijų įrengimo darbai						3946,45
Iš viso #1						3 946,45 €

Sudarė:

UAB "Melingos keliai"

Lokalinė sąmata Nr.4

Objektas: Žalgirio gatvės atkarpos ir lietaus nuotekų tinklų (Žalgirio g.) Jonavos mieste
nauja statyba(nevykdomi darbai pagal išpildomasias)

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Paruošiamieji darbai						
2	Konk. įkain.	Šulinių liukų demontavimas	vnt.	9	16,43	147,87
Iš viso už skyrių Paruošiamieji darbai						147,87
Skyrius Vandens nuleidimo įrenginių įrengimo darbai						
18	Konk. įkain.	Drenažo protarpių įrengimas	vnt.	32	7,05	225,60
Iš viso už skyrių Vandens nuleidimo įrenginių įrengimo darbai						225,60
Skyrius Asfaltbetonio dangos konstrukcija						
30	Konk. įkain.	Asfaltbetonio plyšių užtaisymas	m	495	1,84	910,80
31	Konk. įkain.	Asfalto dangų ardymas(dangų atstatymas)	m2	97	2,19	212,43
32	Konk. įkain.	Asfalto dangų frezavimas(dangų atstatymas)	m2	25	15,85	396,25
33	Konk. įkain.	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas(dangų atstatymas)	100 m3	0,28	3181,52	890,83
34	Konk. įkain.	Nesurištojo mišinio 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas(dangų atstatymas)	100 m2	0,97	1143,35	1109,05
35	Konk. įkain.	Pagrindo planiravimas prieš asfaltavimą(dangų atstatymas)	100 m2	0,97	485,57	471,00
36	Konk. įkain.	AC 22 PN asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas. Sluoksnis 8 cm storio (dangų atstatymas)	100 m2	0,97	2041,65	1980,40
37	Konk. įkain.	AC 11 VN asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas. sluoksnis 4 cm storio(dangų atstatymas)	100 m2	1,22	1325,73	1617,39
38	Konk. įkain.	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija(dangų atstatymas)	t. M2	0,122	430,78	52,56
39	Konk. įkain.	Asfalto armavimas stiklo pluoštu(dangų atstatymas)	m2	50	4,85	242,53
Iš viso už skyrių Asfaltbetonio dangos konstrukcija						7883,24
Skyrius Lietaus nuotekų įrengimas (II etapas)						
67	Konk. įkain.	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100 m	0,12	830,70	99,68
Iš viso už skyrių Lietaus nuotekų įrengimas (II etapas)						99,68
Iš viso #1						8 356,39 €

Sudarė: